Gaylân ed-Dımaşkî’nin hikâyesini anlatıyor; zulmü kaderle açıklayan iktidarların

yalnızca özgür düşünceden değil, insanı sorumlu bir varlık olarak gören anlayıştan da

neden korktuğunu ortaya koyuyor.

Hicrî 125 (M.S. 743) yılına yaklaşırken Şam’da, Bâb el-Ferâdîs “Cennet Kapısı” denilen

kuzey sur kapısının önünde bir kalabalık toplanmıştı. Kapının altında, az sonra idam

edilecek, elleri ve ayakları kesilmiş bir adam vardı; bazı rivayetlere göre, son sözünü

söyleyemesin diye dili de kesilmişti.